

Valorização da Ordem de Serviço      Consultor: NORTON MURARI      Depto: OFICINA CAMINHOS/ON

Nro. O.S.: 17425    Data Emissão: 28/11/2024    Ext: 1    Int: 0    Gar: 0    Rev: 0    Placa: JBA6C77    Ano Fab.: 2021  
Modelo: SPRINTER 416 BU    Nro. Série: 8AC907643NE204059    KM: 104935    Prisma: 1    VERM  
Depto. Débito de O.S. Interna:    Data da Venda: 16/11/2021    Cor: BRANCO  
Cliente: 144679    MUNICIPIO DE ESTACAO    Endereço: FIORELO PIAZZETTA, 95    Bairro: CENTRO  
Cidade: ESTACAO    UF: RS    CEP: 99930000    Fone/Celular: 54    33371166    54    999445752

| Código do Item     | T | Descrição                          | Nro. | Data | Sol. | Mec. | Qtde. | Vlr. Unitário | % Desc. | Vlr. Desc. | Vlr. IPI | Total do Item |
|--------------------|---|------------------------------------|------|------|------|------|-------|---------------|---------|------------|----------|---------------|
| A0009899701DRA6    | E | OLEO 5W30 MB 229.31 SINT. MOTOR    |      |      |      |      | 12,00 | 78,13         | 40,00   | 375,02     | 0,00     | 562,54        |
| A0000903751        | E | ELEMENTO FILTRANTE                 |      |      |      |      | 1,00  | 139,37        | 25,00   | 34,84      | 0,00     | 104,53        |
| 190011             | E | CARGA DE GAS RE                    |      |      |      |      | 1,00  | 308,13        | 0,00    | 0,00       | 0,00     | 308,13        |
| A9909970045        | E | ANEL VEDACAO A 14X20 DIN7603 ALUM. |      |      |      |      | 1,00  | 8,24          | 25,00   | 2,06       | 0,00     | 6,18          |
| A6511800109        | E | ELEMENTO FILTRO DE OLEO            |      |      |      |      | 1,00  | 452,67        | 25,00   | 113,17     | 0,00     | 339,50        |
| A6510903600        | E | FILTRO DE COMBUSTIVEL              |      |      |      |      | 1,00  | 825,43        | 25,00   | 206,36     | 0,00     | 619,07        |
| 543256             | E | ABRAÇADEIRA 9X13 - 9MM             |      |      |      |      | 1,00  | 5,62          | 25,00   | 1,41       | 0,00     | 4,21          |
| 27706              | E | PANO PARA LIMPE                    |      |      |      |      | 3,00  | 3,00          | 0,00    | 0,00       | 0,00     | 9,00          |
| A9108301100        | E | FILTRO DE POEIRA                   |      |      |      |      | 1,00  | 260,55        | 25,00   | 65,14      | 0,00     | 195,41        |
| Total de Peças:    |   |                                    |      |      |      |      |       |               |         | 798,00     |          | 2.148,57      |
| 224918 831762      | E | AGENTE REFRIGERANTE REMOVER VERIF  |      |      |      | 1    | 1,00  | 280,00        | 0,00    | 0,00       |          | 280,00        |
| 224918 831285      | E | AR CONDICIONADO TESTE DE VAZAM     |      |      |      | 1    | 1,00  | 280,00        | 0,00    | 0,00       |          | 280,00        |
| 224973 002950      | E | SERVICO DE OLEO DA TROCA DE OLEO   |      |      |      | 3    | 1,00  | 380,00        | 0,00    | 0,00       |          | 380,00        |
| Total de Serviços: |   |                                    |      |      |      |      |       |               |         | 0,00       |          | 940,00        |
| Franquia:          |   |                                    |      |      |      |      |       |               |         |            |          | 0,00          |
| ISS Retido/IR(-)   |   |                                    |      |      |      |      |       |               |         |            |          | 65,49         |
| ICMS Retido:       |   |                                    |      |      |      |      |       |               |         |            |          | 0,00          |
| PCC: (-)           |   |                                    |      |      |      |      |       |               |         |            |          | 0,00          |
| Adicional:         |   |                                    |      |      |      |      |       |               |         |            |          | 0,00          |
| Total Geral:       |   |                                    |      |      |      |      |       |               |         | 0,00       |          | 3.023,08      |

ERECHIM, 03 de Dezembro de 2024

Assinatura do Cliente